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NOM DE L'ÉCLUSE                 
LOCKS PK

DISTANCE JUSQU'À 
L'ÉCLUSE SUIVANTE (en Km)                 

DISTANCE TO REACH TO 
NEXT LOCK (Km)

TEMPS DE TRAJET JUSQU'À 
L'ÉCLUSE SUIVANTE (mn)         
TIME TO REACH TO NEXT 

LOCK (mn)
Écluse du Noble                      
N° 32 (2,00)    93,242 3,149 23

Écluse de Saint Christophe       
N° 33 (1,48) 96,391 12,609 94

Pont canal d'Agen

Écluse d' Agen                        
N° 34 (3,42) 109,000 0,390 3

Écluse de Mariannettes              
N° 35 (2,96) 109,390 0,391 3

Écluse de Chabrière                
N° 36 (3,11) 109,781 0,415 3

Écluse de Rosette                  
N° 37 (2,87) 110,196 14,617 109

Écluse de l'Auvignon              
N° 38 (1,03) 124,813 7,047 53

Écluse de Baïse                       
N° 39 (2,53) 131,860 0,226 1,5

Écluse de Larderet                 
N° 40 (2,44) 132,086 10,388 78

Écluse du Berry (Damazan)          
N° 41 (2,05) 142,474 4,731 35

Écluse de la Gaulle              
N° 42 (2,03) 147,205 2,687 20

Écluse de la Gaulette                 
N° 43 (2,00) 149,892 5,606 42

Écluse du Mas d'Agenais             
N° 44 (1,01) 155,498 9,916 74

Écluse de l'Avance (Fourque)     
N° 45 (2,44) 165,414 5,164 38

Écluse de Bernès                      
N° 46 (2,06) 170,578 2,478 18

Écluse des Gravières                  
N° 47 (1,94) 173,056 7,489 56

Écluse de l' Auriole (Hure)                          
N° 48 (2,00) 180,545 2,605 19

Écluse de Fontet                           
N° 49 (1,61) 183,150 4,153 31

Écluse de Bassane                          
N° 50 (1,73) 187,303 4,482 33

Écluse de Mazerac                  
N° 51 (3,32) 191,785 0,686 5

Écluse Des Gares                 
N° 52 (3,30) 192,471 0,529 4

Écluse de l'embouchure 
(Castets) N° 53 193

LISTES DES ÉCLUSES (Temps & Distances entre deux écluses)
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